
Armia  Australii  przenosi
osoby z COVID-19 do obozów
23 listopada 2021
Australijska  armia  zaczęła  przymusowo  przenosić  mieszkańców
Terytoriów Północnych do obozu kwarantanny w Howard Springs w
Darwin  po  tym,  jak  w  społeczności  Binjari  zidentyfikowano
dziewięć nowych przypadków zakażenia chorobą COVID-19.

„Mieszkańcy Binjari i Rockhole utracili pięciu powodów, dla
których mogli wychodzić z domów” – powiedział główny minister
Terytorium Północnego Michael Gunner. Wspomniane przez niego
powody to kupowanie żywności i zapasów, ćwiczenia fizyczne
trwające  do  dwóch  godzin,  opieka  lub  wsparcie  dla  osoby
trzeciej, praca i nauka (jeśli nie można wykonać ich w domu),
oraz  przyjęcie  preparatu  genetycznego  na  COVID-19  w
najbliższym punkcie „szczepień”. Obecnie z obu miejscowości
wolno wyjeżdżać tylko w celu leczenia, w nagłych wypadkach i
dotyczących wykonania obowiązków prawnych.

„Najprawdopodobniej  dzisiaj  więcej  mieszkańców  zostanie
przeniesionych do Howard Springs z powodu pozytywnych wyników
testów  lub  bliskiego  kontaktu  [z  zakażonymi]”  –  informuje
Gunner.  „Zidentyfikowaliśmy  już  38  bliskich  kontaktów  w
Binjari,  ale  liczba  ta  wzrośnie.  Te  38  osoby  są  teraz
przenoszone  [do  obozów]”  –  dodał.

„Wczoraj wieczorem skontaktowałem się z premierem. Jesteśmy
wdzięczni  za  wsparcie  około  20  pracowników  ADF,  a  także
ciężarówek  wojskowych  w  celu  pomocy  w  transportowaniu  [do
obozów  koncentracyjnych]  pozytywnych  przypadków  i  bliskich
kontaktów,  oraz  za  wsparcie  społeczności.  Obecnie
przeprowadzamy  ocenę,  jakich  dodatkowych  zasobów  możemy
potrzebować  od  władz  federalnych.  Premier  jest  gotowy  do
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dalszej pomocy – dziękuję mu za to” – poinformował.

„Jesteśmy  świadomi  faktu,  że  może  to  mieć  jakiś  wpływ  na
zdrowie psychiczne ludzi, a także na ich ogólne samopoczucie”
– powiedział „NT News” komisarz policji Jamie Chalkner.

Z dziewięciu nowych przypadków zakażenia w Binjari cztery to
kobiety, a pięć to mężczyźni, w tym 78-letnia kobieta, która
została przetransportowana do szpitala w Darwinie.

W niedzielę nie zgłoszono żadnych nowych przypadków COVID-19,
jednak minister Gunner powiedział, że martwi się „mieszaniem
się  gospodarstw  domowych”  w  Binjari  i  Rockhole,  których
populacje wynoszą odpowiednio około 220 i 130 osób. „Tak, to
są  silne  środki  [działania],  ale  zagrożenie  życia  jest
ekstremalne” – uzasadnił decyzję więzienia ludzi w obozach
minister.
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